
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN

CRECER illGRANDE ,l
CAMPECHE 2015-2021 -A

ACTA No 198

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCiÓN
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARIA DE
ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

FOLlO,OC-0148/2017 FECHA DE RECEPCiÓN, 31 DE MAYO DE 2017
PROVEEDOR: COMERCIALlZADORA DEL SURESTE MACAJO, SA DE C.V.
CONCEPTO: 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

RECIBE:
NOMBRE: LIC. VICTOR SARAVIA PACHECO
CARGO: ENCARGADO OE LA SUBDIRECCION DE ADOUISICIONES DIRECTAS

DESCRIPCiÓN
AXION LIQUIDO 750 ML.

BOLSA DE POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD CON CIERR TIPO
ZIP-LOCK, TRANSPARENTE, SIN SERIGRAFIA NI IMÁGENES, 12
X 15 PULGADAS, PAQUETE DE 100.
DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL 1YSOL.

FIBRA VERDE CON ESPONJA seDeHT BRITE.

GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.

INSECTICIDA CASA y JARDIN 400 ML.

IN$£CTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE.

JASON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 1T.

PA&UELOS KLEENEX C/12 PZAS.

PLEDGE EN AEROSOL.

SERVILLETAS C/250 PZAS.

TELA MAGITEL, C/S PIEZAS.

TOALLAS HUME DAS DESINFECTANTES CLOROX.

TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS

UNIDAD
PIEZA

PAQUETE

FRASCO

PII:;ZA

LITRO

PIEZA

PIEZA

FRASCO

PAQUETE

PIEZA

PAQUETE

PIEZA

BOTE

CAJA

1

3

1

1

1

2

4

1

2

1

2

1

1

PRECIO
$29.00

$75.00

$74.00

$18.00

$35.00

$28.00

$65.00

$20.00

$160.00

$70.00

$19.00

$18.00

$45.00

$185.00

IMPORTE
$29.00

$75.00

$222.00

$18.00

$35.00

$28.00

$130.00

$80.00

$160.00

$140.00

$19.00

$36.00

$45.00

5185.00

Total de artículos 22 SUBTOTAL
%IVA

TOTAL

51,202.00
$192.32

$1.394.32

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA

ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
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LIC. VI SARAVIA PACHECO

ENCARGADO DE LA SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES DIRECTAS
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